

収 支 予 算 書

平成30年4月1日から平成31年3月31日まで

(単位:円)

	公益目的事業会計 青少年健全育成事業	収益事業会計 利用者支援事業	法人会計	合計
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
(1) 経常収益				
基本財産運用収入	36,000	0	0	36,000
委託金収入	622,981,300	10,081,700	4,567,000	637,630,000
補助金収入	4,539,000	0	0	4,539,000
利用料金収入	80,592,700	2,270,300	0	82,863,000
自主事業収入	4,216,000	7,484,000	0	11,700,000
事業収入	7,470,000	0	0	7,470,000
雑収入	1,760,500	29,500	577,000	2,367,000
経常収益計	721,595,500	19,865,500	5,144,000	746,605,000
(2) 経常費用				
事業費	738,028,500	19,865,500	0	757,894,000
管理費	0	0	5,144,000	5,144,000
経常費用計	738,028,500	19,865,500	5,144,000	763,038,000
当期経常増減額	△ 16,433,000	0	0	△ 16,433,000
2. 経常外増減の部				
(1) 経常外収益	0	0	0	0
経常外収益計	0	0	0	0
(2) 経常外費用	0	0	0	0
経常外費用計	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0
他会計振替	0	0	0	0
法人税等	0	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 16,433,000	0	0	△ 16,433,000
一般正味財産期首残高	72,442,093	21,606,835	8,325,618	102,374,546
一般正味財産期末残高	56,009,093	21,606,835	8,325,618	85,941,546
II 指定正味財産増減の部				0
当期指定正味財産増減額				0
指定正味財産期首残高	51,000,000	0	0	51,000,000
指定正味財産期末残高	51,000,000	0	0	51,000,000
III 正味財産期末残高	107,009,093	21,606,835	8,325,618	136,941,546